
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  31.01.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 70 състав, 

в публично заседание на 31.01.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Радина Карамфилова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Илияна Тодорова, като разгледа дело номер 

3992 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именно повикване и след спазване на разпоредбата на чл. 142, ал.1 от 

ГПК в 14.14 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „КАРТЕЛ 97 ООД“, представлявано от Т. В.-управител –  

редовно уведомен, представлява се от адв. Ж., с представено по делото пълномощно.   

ОТВЕТНИКЪТ директор на Дирекция "Обжалване и данъчно- осигурителна 

практика" – при ЦУ на НАП- [населено място] – редовно призован, представлява се от 

юрк. А.-П., с представено днес пълномощно.   

СГП – редовно призована, не изпраща представител.   

ВЕЩОТО ЛИЦЕ С. В. К. – редовно уведомена се явява.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА постъпило заключение на вещото лице К. по допуснатата ССчЕ, 

депозирано в срока по реда на чл. 199 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК. 

СЪДЪТ ВРЪЧИ препис от заключението на вещото лице на процесуалния 

представител на ответника.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се пристъпи към изслушване на вещото лице.  



 

СЪДЪТ ПРИСТЪПИ към изслушване на заключението на вещото лице.  

СНЕМА самоличността на вещото лице, както следва:          

С. В. К. – 50 г., неосъждана, без дела и родства със страните.  

ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност, която носи по реда на чл. 291 от НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм заключение в срок, което поддържам.  

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме въпроси към вещото лице. Да се приеме 

заключението.  

  

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице К. по допуснатата ССчЕ. 

На вещото лице да се изплати възнаграждение в размер на сумата от 500,00 лв., за 

което се  издаде РКО. 

 

СЪДЪТ, като взе предвид представената от вещото лице към експертизата си справка 

и посочените в същата данни счита, че възнаграждението на вещото лице следва да 

бъде увеличено съобразно посоченото в справката, поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

УВЕЛИЧАВА депозита за работа на вещото лице съгласно представена от него 

справка със сумата от 267,00 лева, която следва да бъде внесена от жалбоподателя в 

7-дневен срок от днес.  

 

АДВ. Ж.: Моля да приемете като доказателства по делото представените от наша 

страна и предадени на вещото лице документи, които сме заверили за вярно с 

оригинала. Същите сме ги представили в черен класьор и са номерирани. Няма да 

представям други доказателства и нямам доказателствени искания.  

ЮРК. А.-П.: Не съм се запознала с документите, които са послужили на вещото лице 

за изготвяне на заключението, като в тази връзка моля да ми предоставите срок, в 

който да се запозная с тях и да изразя  становище. Нямам други доказателствени 

искания и няма да соча нови доказателства.  

АДВ. Ж.: Не се противопоставям.  

 

СЪДЪТ, с оглед изявлението на процесуалните представители на страните по делото 

и направеното от страна на ответника искане за запознаване с представените 

документи, послужили за изготвянето на ССчЕ счита същото за относимо и 

основателно, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника да се запознае с представените от страна на 

жалбоподателя писмени документи и да изрази становище по тях в 7-дневен срок от 

днес, след което съдът ще се произнесе по приемането ми.  

 

 



СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 14.03.2023 г. от 15.00 часа, за която дата и час 

страните са редовно уведомени от датата на днешното съдебно заседание.  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.20 часа. 

 

 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


